
КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ, 
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ 

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 23 января 2025 года № 2

Об утверждении группы по оплате труда руководителя и коэффициента
масштаба управления для государственного казенного учреждения 

Ленинградской области «Дом дружбы Ленинградской области»

В целях реализации областного закона от 20 декабря 2019 года № 103-оз 
«Об оплате труда работников государственных учреждений Ленинградской 
области», во исполнение пункта 2.20 Положения о системах оплаты труда 
в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической 
деятельности и признании утратившими силу полностью или частично отдельных 
постановлений Правительства Ленинградской области, утвержденного 
постановлением Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года 
№ 262,приказываю:

1. Утвердить V группу по оплате труда руководителя государственного 
казенного учреждения Ленинградской области «Дом дружбы Ленинградской 
области» (далее -  учреждение), а также коэффициент масштаба управления 
учреждения равный 2 (двум).

2. Признать утратившим силу приказ комитета по местному 
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям 
Ленинградской области от 19 апреля 2024 года № 2 «Об утверждении группы 
по оплате труда руководителя и коэффициента масштаба управления 
для государственного казенного учреждения Ленинградской области «Дом 
дружбы Ленинградской области».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на пр ютношения, возникшие с 1 января 
2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящ< приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

ГРН 2/2025

А.Г. Клементьев

Дата ГР 23.01.2025


